株式会社インテック
デジタルスキャナシステム
Vol 1
◆ デジタルスキャナシステム
Newson社製レーザ用スキャナシステムは、デジタルクローズドループの
サーボシステムです。サーボアンプが内蔵されており非常にコンパクトな設
計となっております。また、1本の同軸ケーブルで制御と電源供給を行って
おりますので、配線も少なく、シンプルなシステム構成が可能です。

ライセンスフリーのソフトウェア開発キットも付属します。開発キットを使用することで、ユーザが製作する
ソフトウェアに、Newsonが用意している機能を盛り込むことが容易にできます。
対応言語：C, C++, C#, VB.NET
◆ F-thetaスキャンレンズ
スキャナシステムと併せてF-thetaスキャンレンズもご提供致します。各波長、仕様に対応したレンズを取り揃えております。
※下記型式のレンズは取り扱いレンズの一部となりますので、ご希望の仕様のレンズがございましたら、お気軽にお問い
合わせください。
型番 EFL (mm)
対応波長
(nm)
エリア
(mm)
入射ビーム径
(mm)
レンズ径 WD (mm)
IN-SL-266-70-100Q 100.0 266 70x70 5.0 M85x1 132.0
IN-SL-266-100-160Q 162.3 266 100x100 5.0 M85x1 198.8
IN-SL-266-150-250Q 250.0 266 150x150 4.0 M55x1 298.4
IN-SL-355-60-100Q 100.0 355 60x60 6.0 M85x1 136.9
IN-SL-355-330-511Q 511.0 355 330x330 14.0 M85x1 606.0
IN-SL-355-500-815Q 815.0 355 500x500 10.0 M85x1 976.4
IN-SL-405-110-175Q 175.0 405 110x110 6.0 M55x1 209.4
IN-SL-405-163-263Q 263.0 405 163x163 10.0 M85x1 321.9
IN-SL-450-80-240-D30 240.0 450 80x80 30.0 M85x1 315.36
IN-SL-532-90-163Q 163.0 532 90x90 10.0 M85x1 204.6
IN-SL-532-210-420Q-D20 420.5 532 210x210 20.0 M85x1 517.9
IN-SL-532-500-815Q 815.0 532 500x500 10.0 M85x1 936.7
IN-SL-915-175-254 254.0 915 175x175 16.0 M85x1 285.4
IN-SL-980-53-98 98.0 980 53x53 10.0 M85x1 114.8
IN-SL-980-90-201-D30 201.0 980 90x90 30.0 M85x1 241.4
IN-SL-980-340-500-D20 498.4 980 340x340 20.0 M85x1 568.7
IN-SL-1064-50-100Q 100.0 1064 50x50 15.0 M85x1 131.0
IN-SL-1064-45-80 80.0 1064 45x45 10.0 M55x1 91.35
IN-SLF-1064-63-8 63.0 1064 33x33 8.0 M39x1 69.0
IN-SL-1064-100-254-D30 254.0 1064 100x100 30.0 M85x1 303.3
IN-SL-2000-100-160Q 160.0 2000 100x100 10.0 M55x1 179.6
IN-SL1-9.4-F100ZR-48 100.0 9400 71x71 11.8 M85x1 84.55
IN-SL1-9.4-F573Z-48 573.0 9400 432x432 12.0 M85x1 558.87
IN-SL2-9.4-50-100ZW-D20 100.0 9400 50x50 20.0 M85x1 131.3
IN-SL1-10.6-F75ZR-48 75.0 10600 50x50 10.0 M85x1 57.82
IN-SL1-10.6-F2122ZR-48 2128.0 10600 1385x1385 12.0 M85x1 2153.0
IN-SL2-10.6-35-60GR 60.5 10600 35x35 12.0 M85x1 57.8
IN-SL2-10.6-F170ZR-D20 170.0 10600 110x110 20.0 M85x1 177.1
◆ その他取り扱い製品
※取り扱いレンズの一例です。
スキャナヘッドにはシリコンカーバイド（SiC）ミラーを取り付けることが可能です。シリコンカーバイド（SiC）のスキャナ用ミ
ラーをご提供します。SiCは剛性が高い為、他の材質に比べ非常に薄いミラーを高い面精度で作製することができます。ミ